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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Teikta Įgyvendinta

• Vėlavo

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

1 rekomendacija:
Sukurti TUI pritraukimo politiką grįstą aiškia vizija, nuosekliais tikslais, nustatyti prioritetinius plėtrai verslo sektorius 2018-06-30

Iš dalies 
įgyvendinta

Stebėsena baigta
Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė
Pokytis:
2021–2030 metų Nacionaliniame pažangos plane, patvirtintame Vyriausybės 2020-09-09 nutarimu Nr. 998, numatytas uždavinys ( 1.5.) „Pritraukti tiesiogines 
užsienio ir vietines investicijas “. Pažymėtina, kad Ekonomikos ir inovacijų ministerija, siekdama užtikrinti bendrą ir ilgalaikę tiesioginių užsienio investicijų 
pritraukimo politiką, jos tikslus ir uždavinius įtraukė į šį planą, o rengiamoje plėtros programoje bus detalizuotas bendrų plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimas.
2014 m. buvo patvirtintas „TUI Invest Lt+“ aprašas. Jis galioja iki 2021-12-31. Atnaujinus VP teikimo reglamentą bus pratęstas ir aprašo galiojimas. Dėl „TUI Invest 
Lt+“ aprašo į Lietuvą kasmet pritraukiama gamybos ir paslaugų sektorių investuotojų.

1 priemonė:
Investicijų skatinimo ir pramonės plėtros 2014-2020 m. programos peržiūra ir patikslinimas numatant TUI pritraukimo uždavinius, prioritetus, vertinimo 
kriterijus. Tuo siekiama, kad būtų apibrėžti valstybės siekiai, susiję su vidaus ir užsienio investicijų skatinimu, pagal ūkio sektorius ir šakas, jų kuriamą 
pridedamąją vertę. Įvardytos prioritetinės šalys, iš kurių siekiama pritraukti investicijas.

2018-06-30
Iš dalies 

įgyvendinta
Stebėsena baigta

Vėlavo
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė
Rezultatas:
2021–2030 metų Nacionaliniame pažangos plane, patvirtintame Vyriausybės 2020-09-09 nutarimu Nr. 998, numatytas uždavinys (1.5.) „Pritraukti tiesiogines 
užsienio ir vietines investicijas". Pažymėtina, kad Ekonomikos ir inovacijų ministerija, siekdama užtikrinti bendrą ir ilgalaikę tiesioginių užsienio investicijų 
pritraukimo politiką, jos tikslus ir uždavinius įtraukė į šį planą, o rengiamoje plėtros programoje bus detalizuotas bendrų šio plano tikslų ir uždavinių 
įgyvendinimas.

2 rekomendacija:
Užtikrinti regionų specializaciją pagal prioritetines investicijų pritraukimo kryptis ir suderinamumą su valstybės strateginiais ir teritorijų planavimo dokumentais 2018-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Pokytis:
Vidaus reikalų ministerija jau yra parengusi Regionų plėtros planų rengimo metodiką, o 2020-10-05 buvo pritarta Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano 
konkretizuotiems sprendiniams, kurių III skirsnyje „Lietuvos Regionai 2030“ įtrauktos regionų specializacijos pagal prioritetines investicijų pritraukimo kryptis.

1 priemonė:
Regioninės specializacijos (pasiūlymų konkretiems regionams dėl prioritetinių specializacijos krypčių) nustatymas ir integravimas į rengiamą naujos redakcijos 
Lietuvos Respublikos bendrąjį planą (projektą).

2018-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Rezultatas:
1. Naujojo Lietuvos Respublikos teritorijos bendrojo plano valstybės teritorijos erdvinio vystymo kryptys ir teritorijos naudojimo funkciniai prioritetai patvirtinti 
2020-06-04. Seimo nutarimu Nr. XIII-3021. Pasibaigus šio plano viešųjų konsultacijų laikotarpiui, 2020-10-05 buvo pritarta jo konkretizuotiems sprendiniams, 
kurių III skirsnyje „Lietuvos Regionai 2030“ įtrauktos regionų specializacijos pagal prioritetines investicijų pritraukimo kryptis.
2. Vyriausybė 2021-04-28 nutarimu Nr. 292 patvirtino Strateginio valdymo metodiką, kuri nustato regiono plėtros planų (toliau – RPPl) rengimo tvarką ir tai, 
kad regiono plėtros taryba rengdama RPPl įvertina regiono potencialą, plėtros uždavinius ir jų rezultato rodiklius; nustato pagrindines problemas, jų priežastis 
regione ir sąsajas su Regiono plėtros programoje nurodytais Nacionalinio pažangos plano pažangos uždaviniais ar jų dalimis.
RPPl projektas metodikoje nustatyta tvarka derinamas su Vidaus reikalų ir kitomis ministerijomis, su kurioms priskirtomis valstybės veiklos sritimis yra susiję 
RPPl siekiami poveikio rodikliai, taip pat su bendrojo plano ir horizontaliųjų principų koordinatoriais. Vidaus reikalų ministerija ir metodikoje nurodytos 
institucijos, vertindamos RPPl projektą ir teikdamos išvadas, pagal kompetenciją nustato, ar šio projekto nuostatos neprieštarauja Lietuvos Respublikos 
teritorijos bendrojo plano privalomosioms nuostatoms.
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

2 priemonė:
Regionų plėtros planų rengimo metodikos pakeitimas, sukuriant bendrą socialinių ir ekonominių rodiklių sistemą, reglamentuojant regioninės specializacijos 
iniciatyvų ir regioninės svarbos projektų planavimą, įgyvendinimą ir atskaitomybę, užtikrinant suderinamumą su valstybės strateginiais ir teritorijų planavimo 
dokumentais.

2018-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Rezultatas:
Vidaus reikalų ministro įsakymu pakeista Regionų plėtros planų rengimo metodika. Pakeitimas sukuria bendrą socialinių ir ekonominių rodiklių sistemą, 
reglamentuojamas regioninės specializacijos iniciatyvų ir regioninės svarbos projektų planavimas, įgyvendinimas ir atskaitomybė, užtikrinant suderinamumą su 
valstybės strateginiais ir teritorijų planavimo dokumentais.

3 rekomendacija:
Tobulinti TUI pritraukimo priemonės administravimo procesą, kad projektų atranka ir vertinimas būtų atsekami, įgyvendinimo priežiūra nuosekli, o projektai ir jų 
įgyvendinimas viešinami.

2017-12-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Pokytis:
Atsižvelgiant į audito ataskaitoje pateiktus siūlymus dėl TUI pritraukimo projektų atrankos ir vertinimo, įgyvendinimo priežiūros nuoseklumo ir jų įgyvendinimo 
viešinimo, ūkio ministro 2018-05-14 įsakymu Nr. 4-288 buvo patikslintas Investicijų, finansavimo ir administravimo sutarčių sudarymo, įgyvendinimo, 
administravimo ir valstybės pagalbos teikimo pagal schemą „TUI Invest LT+“ tvarkos aprašas.
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

4 rekomendacija:
Numatyti priemones užtikrinančias LEZ  valstybinio valdymo ir priežiūros sistemos veikimą ir viešojo sektoriaus įsipareigojimų LEZ valdymo bendrovėms 
įgyvendinimą.

2018-03-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Pokytis:
1) Išnagrinėjus galiojančius teisės aktus nuspręsta Vyriausybės nutarimu (o ne Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymu) įtvirtinti Ūkio ministerijos įgaliojimus 
tvirtinti LEZ stebėsenos tvarką.  Šie įgaliojimai nustatyti Vyriausybės 2018-05-23 nutarimu Nr. 494, keičiančiu 1998-07-24 nutarimą Nr. 932 „Dėl LEZ valstybinės 
priežiūros vykdymo“.
2) LEZ stebėsenos tvarka patvirtinta ūkio ministro 2018-06-01 įsakymu Nr. 4-338 „Dėl LR veikiančių LEZ verslo planų įgyvendinimo, LEZ veikiančių įmonių ir LEZ 
valdymo bendrovių veiklos rezultatų stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo ir duomenų apie LEZ valdymo bendrovių ir LEZ įmonių veiklą bei jų veiklos rezultatus 
sąrašo formos patvirtinimo“.
3) Ūkio ministerija, įgyvendindama paramos LEZ ir pramonės parkų inžinerinei infrastruktūrai įrengti  sukūrimo, konsoliduojant finansinius išteklius priemonę, yra 
atlikusi šiuos veiksmus:
• pavedė VšĮ „Investuok Lietuvoje“ ir ji išanalizavo galimus gamybinių pastatų infrastruktūros laisvosiose ekonominėse zonose ir pramonės parkuose sukūrimo 
teisinius modelius.
• Ūkio ministerija Vidaus reikalų ir Susisiekimo ministerijoms pateikė pasiūlymus dėl identifikuotų teisinių modelių, kuriais būtų siekiama konsoliduoti finansinius 
išteklius, įgyvendinimo galimybių.
• Ūkio ministerijos 2018-06-21 organizuoto Vidaus reikalų ir Finansų ministerijų atstovų pasitarimo metu aptarti Ūkio ministerijos pasiūlymai dėl bendros 
infrastruktūros sukūrimo finansavimo.

1 priemonė:
Parengti LR Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymo pakeitimo projektą numatant įgaliojimą Ūkio ministerijai  tvirtinti laisvųjų ekonominių zonų 
stebėsenos tvarką.

2017-12-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Rezultatas:
Išnagrinėjus galiojančius teisės aktus buvo nuspręsta Vyriausybės nutarimu (o ne Laisvųjų ekonominių zonų pagrindų įstatymu) įtvirtinti Ūkio ministerijos 
įgaliojimus tvirtinti LEZ stebėsenos tvarką. Šie įgaliojimai nustatyti 2018-05-23 Vyriausybės nutarimu Nr. 494, keičiančiu 1998-07-24 nutarimą Nr. 932 „Dėl LEZ 
valstybinės priežiūros vykdymo“.
2 priemonė:
Paramos priemonių LEZ ir pramonės parkų inžinerinei infrastruktūrai įrengti sukūrimas, konsoliduojant finansinius išteklius. 2018-03-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

Rezultatas:
Siekiant konsoliduoti valstybės biudžeto lėšas užtikrinant investicijoms patrauklių teritorijų vystymą, 2019–2020 m. Ekonomikos ir inovacijų ministerija buvo 
įsitraukusi į Susisiekimo ministerijos Kelių priežiūros ir plėtros programą ir teikė rekomendacijas dėl kelių, vedančių į teritorijas, kuriose kuriamos darbo vietos, 
finansavimo. 2020 m. DNR plane buvo numatytas finansavimas laisvųjų ekonominių zonų ir kitų pramoninių teritorijų infrastruktūros sutvarkymui. 2021 m. 
balandžio mėn. Ekonomikos ir inovacijų ministerija atnaujino Investicinio žemės sklypo, iki kurio ribos ir (ar) kurio ribose įrengiama ir (ar) sutvarkoma 
infrastruktūra, kriterijų ir infrastruktūros iki investicinio žemės sklypo ribos ir (ar) jo ribose įrengimo ir (ar) sutvarkymo ir (ar) investicinio žemės sklypo vystymo 
valstybės (savivaldybės) lėšomis tvarkos aprašą. Šios priemonės lėšomis ir toliau bus vystoma investicijoms patrauklios teritorijos.
3 priemonė:
Patvirtinti Ūkio ministro įsakymą „Dėl laisvųjų ekonominių zonų ir jų valdymo bendrovių, pramonės parkų ir jų operatorių veiklos stebėsenos atlikimo tvarkos 
aprašą“.

2018-03-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija
Rezultatas:
LEZ stebėsenos tvarka patvirtinta  ūkio ministro 2018-06-01 įsakymu Nr. 4-338 „Dėl LR veikiančių LEZ verslo planų įgyvendinimo, LEZ veikiančių įmonių ir LEZ 
valdymo bendrovių veiklos rezultatų stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo ir duomenų apie LEZ valdymo bendrovių ir LEZ įmonių veiklą bei jų veiklos rezultatus 
sąrašo formos patvirtinimo“.

5 rekomendacija:
Tobulinti savivaldybių taikomas mokestines, infrastruktūros ir „minkštąsias“ priemones, kad jos veiksmingiau pritrauktų užsienio investuotojus. 2018-06-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Pokytis:
Buvo įvykdytos 2 priemonės:
1.Iš VšĮ „Investuok Lietuvoje“ ir VšĮ „Versli Lietuva“ atstovų buvo sudaryta neformali darbo grupė, kuri vizitų regionuose metu teikė konsultacinę pagalbą 
savivaldybių ir regionų plėtros tarybų atstovams dėl galimų regionų plėtros krypčių nustatymo. Šios priemonės įgyvendinimo II etapo metu rengiamas regionų 
plėtros planavimo tobulinimo projektas. Bus sukurti kompetencijų centrai, kuriuos sudarys VšĮ Centrinės projektų agentūros (toliau – CPVA) (projekto partneris) 
samdyti ekspertai, kurie pasitelks mobiliąsias konsultavimo tarnybas. Projekto sutartį planuojama pasirašyti 2019 m. I ketvirtį, o šiuo metu jau yra atrinkti CPVA 
ekspertai, kurie Tauragės regioninio centro ir Šalčininkų funkcinėse zonose pradėjo darbą 2018-12-03 (pradžioje finansuojama iš vidinių CPVA išteklių). Kadangi 
koordinuotos konsultacinės pagalbos tinklo kūrimas yra faktiškai pradėtas, priemonę laikome įgyvendinta. 
2. Vidaus reikalų ministro 2017-09-26 įsakymu Nr. 1V-667 patvirtinta nauja priemonė Nr. 07.1.1-CPVA-V-907 „Miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui, 
atnaujinimas ir plėtra“.
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

6 rekomendacija:
Patikslinti Regionų plėtros planų ir Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo metodikas, numatant priemones, kad 2014–2020 m. ES lėšos regionuose būtų 
naudojamos daugiau ilgalaikėje perspektyvoje svarbiam investicinės aplinkos gerinimui bei tvarių darbo vietų kūrimui.

2019-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Pokytis:
Įgyvendinant rekomendaciją buvo sukurtas ir įteisintas Vietos plėtros fondas, skirtas alternatyviems bendrojo ekonominio intereso paslaugų teikimo projektų 
finansavimo būdams. Atsižvelgiant į tai, peržiūrimi regionų plėtros planai ir Integruotų teritorijų vystymo programos. Jau yra parengtos funkcinių zonų „Tauragė 
+“ ir „Šalčininkai +“ vystymo strategijos, vidaus reikalų ministro įsakymais patvirtintos Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos ir Vilniaus 
regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimai. Centrinei projektų valdymo agentūrai yra pateiktos dvi paraiškos dėl projektų, taikant plėtros fondo 
modelį, finansavimo.

1 priemonė:
Regionų plėtros planų ir Integruotų teritorijų vystymo programų peržiūra ir dalies nepanaudotų lėšų perskirstymas bandomosioms regioninės specializacijos 
iniciatyvoms (investicijų pritraukimui).

2018-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
Rezultatas:
Atsižvelgiant į sukurtą vietos plėtros fondą peržiūrimi regionų plėtros planai ir integruotų teritorijų vystymo programos. Jau yra parengtos funkcinių zonų 
„Tauragė +“ ir „Šalčininkai +“ vystymo strategijos, vidaus reikalų ministro patvirtintos Tauragės regiono integruotos teritorijų vystymo programos ir Vilniaus 
regiono integruotos teritorijų vystymo programos pakeitimai, kuriais suplanuotas nurodytų funkcinių zonų vystymo strategijų veiksmų įgyvendinimas ir 
finansavimas.  Centrinei projektų valdymo agentūrai yra pateiktos paraiškos dėl dviejų projektų, skirtų kompleksiniam funkcinių zonų vystymui, finansavimo 
taikant vietos plėtros fondo modelį.
2 priemonė:
Vietos plėtros fondo (finansų inžinerijos priemonių), skirto alternatyviems bendrojo ekonominio intereso paslaugų teikimo projektų finansavimo būdams, 
modelio parengimas ir bandomasis diegimas.

2019-09-30 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija
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Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

Rezultatas:
Vietos plėtros fondo, skirto alternatyviems bendrojo ekonominio intereso paslaugų teikimo projektų finansavimo būdams, modeliui įteisinti buvo parengti ar 
papildyti šie teisės aktai:
1) Vyriausybės 2020-11-04 nutarimas Nr. 1233 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos 
fondų investicijų veiksmų programą“ pakeitimo“;
2) Vyriausybės 2020-11-04 nutarimas Nr. 1234 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių 
patvirtinimo“ pakeitimo“;
3) vidaus reikalų ministro 2020-06-10 įsakymas Nr. 1V-572 „Dėl Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“ 
pakeitimo“;
4) finansų ministro 2020-11-12 įsakymas Nr. 1K-361 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“;
5) vidaus reikalų ministro 2020-11-17 įsakymas Nr. 1V-1180 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 4, 7, 8 ir 10 
prioritetų jungtinės priemonės Nr. J08-CPVA-V „Funkcinių zonų vystymas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“

7 rekomendacija:
Užtikrinti, kad ilgalaikė tiesioginių užsienio investicijų pritraukimo politika būtų nuosekliai įgyvendinama trumpos ir vidutinės trukmės valstybės ir savivaldybių 
strateginiuose planavimo dokumentuose, o strateginio planavimo sistema sudarytų sąlygas integruoti teritorinio ir regioninio planavimo procesus.

2018-03-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė
Pokytis:
2021–2030 metų Nacionaliniame pažangos plane, patvirtintame Vyriausybės 2020-09-09 nutarimu Nr. 998, numatytas uždavinys (1.5.) „Pritraukti tiesiogines 
užsienio ir vietines investicijas “. Pažymėtina, kad Ekonomikos ir inovacijų ministerija, siekdama užtikrinti bendrą ir ilgalaikę tiesioginių užsienio investicijų 
pritraukimo politiką, jos tikslus ir uždavinius įtraukė į šį planą, o rengiamoje plėtros programoje bus detalizuotas bendrų plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimas.

1 priemonė:
Naujo strateginio planavimo dokumentų sistemos modelio, sudarančio sąlygas integruoti strateginio, regioninio ir teritorinio planavimo procesus, parengimas 
ir strateginio planavimo dokumentų sistemos optimizavimas, siekiant, kad būtų nuosekliai įgyvendinama vieninga tiesioginių užsienio investicijų pritraukimo 
politika.

2018-03-31 Įgyvendinta Vėlavo

Atsakingas subjektas:
Lietuvos Respublikos Vyriausybė
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Rekomendacijų stebėsenos ataskaita 2026-06-04 04:26

Valstybinio audito ataskaita: 2017-09-27 Nr. VA-2017-P-20-6-16
„VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ VEIKSMAI PRITRAUKIANT TIESIOGINES UŽSIENIO INVESTICIJAS"

Rekomendacija / priemonė Iki kada turi būti 
įgyvendinta Būklė Laiko būklė

Rezultatas:
Seimas 2020-06-25 priėmė Strateginio valdymo įstatymą Nr. XIII-3096, kuriuo sukuriama ir plėtojama į rezultatus orientuota strateginio valdymo sistema, 
integruojant strateginio planavimo, regionų plėtros ir teritorijų planavimo procesus, užtikrinama ilgalaikė ir darni valstybės pažanga ir veiksmingas valdžios 
sektoriaus finansų planavimas ir panaudojimas.

Daugiau informacijos apie šio ir kitų auditų metu teiktas rekomendacijas ir jų įgyvendinimą rasite čia Atviri duomenys
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https://www.valstybeskontrole.lt/LT/AtviriDuomenys

